
GRIMSTAD SENTRUM
STORGATEN 19A LEIL, 4876 GRIMSTAD

Lekker selveierleil. i 2. etg. med solrik veranda ‑midt i sentrum. Bod medfølger. Lave fellesutgifter. 

Prisantydning: 2 490 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo
Isabel Bermudez
Eiendomsmegler/        Daglig leder 
avd.  
Lillesand
Telefon: 926 38 257
Mail: ib@exbo.no

Velkommen til Storgaten 19 A! En lys og sentrumsnær  
selveierleilighet beliggende i hjertet av Grimstad. ‑Et  
sjarmerende område av byen bestående av blant annet  
eldre bevaringsverdig bebyggelse. Her har man alle  
byens fasiliteter like om hjørnet og få min. gangavstand  
til bystranda, flotte tur‑ og bademuligheter på Groos,  
skoler, bhg., UiA m.m. Kollektivtransport til  
Kristiansand og Arendal er nede ved Odden. 

Leiligheten er beliggende i 2.etg og inneholder  
sovealkove, stue/ kjøkken, bad og en romslig veranda  
med direkte adgang fra stuen. Her er det gode  
solforhold hele dagen. Det er også felles bodrom i  
samme etasje for sameiet, med en egen del til  
leiligheten. Det er også en hyggelig fellesgang.

Perfekt for studenter, pendlere og førstegangskjøpere.

Lave fellesutgifter!

Adresse Storgaten 19A Leil
Prisantydning 2 490 000,‑ + omk.
Omkostning 73 240,‑
Totalpris 2 563 240,‑
Felleskostnader Kr 687,‑
BRA‑i/        BRA Total  39/        42 kvm
Eierform Eierseksjon
Byggeår 2016
Tomt 630.1 kvm
Soverom 0
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Meglers kommentar
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INNHOLD

4 Salgsoppgave

19 Plantegning

21 Egenerklæring

59 Boligkjøperforsikring

61 Budskjema

Exbo avd. Lillesand
Strandgata 4A
4790 LILLESAND
Orgnr 986857044

Sjekk ut våre eiendommer på www.exbo.no



4

SALGSOPPGAVE STORGATEN 19A LEIL

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 39 kvm
BRA ‑ e: 3 kvm
BRA totalt: 42 kvm
TBA: 13 kvm 

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 39 kvm. Entré, stue/ kjøkken/ sov, bad/ vaskerom.
BRA‑e: 3 kvm. Bod 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
13 kvm

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
630.1 m²

Tomtebeskrivelse
Storgaten 19 har en sentral og flott beliggenhet midt i  
hjertet av Grimstad. Har er det kort vei til alle fasiliteter  
og kort vei til UiA. Leiligheten har en felles inngang i  
2.etg.

Eiendommen er en del av Sameiet Storgaten 19 og ligger  
på en felles tomt på 630,10 m². Tomten er sentralt  
plassert i Grimstad sentrum, men samtidig  
tilbaketrukket og rolig. Den romslige terrasse på 13 kvm  
gir gode muligheter for utendørs opphold. Her har du alt  
på et plan. 

Festet tomt.
Festeavgift på kr. 2.149,‑ pr. år. Bortfester er Victoria  
Invest AS.
Det betales kr 179,‑ i mnd for festeavgift. 
Festeavgiften kan indeksreguleres hvert år. 

Festekontrakten kan fås ved henvendelse til megler.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i hjertet av Grimstad sentrum. Et  
sjarmerende område av byen bestående av blant annet  
eldre bevaringsverdig bebyggelse. Her har man alle  

byens fasiliteter like om hjørnet og få minutters  
gangavstand til bystranda, flotte tur‑ og bademuligheter  
på Groos, skoler, UiA m.m. Barnehage og skoler er bare  
en kort gangavstand unna. Kollektivtransport til  
Kristiansand og Arendal er nede ved Odden. 

Adkomst
Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert  
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Jan Arild Tallaksen 

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
 Boligbygg med flere boenheter ‑ Byggeår: 2016

UTVENDIG
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.  
Bygningen har malt hovedytterdør og malt balkongdør i  
tre. Veranda med utgang fra stue. Dekke av terrassebord.  
Rekkverk av tre. 

INNVENDIG
Innvendig er det gulv av laminat. Veggene har malte  
plater. Innvendige tak har malte plater. Etasjeskiller er  
av trebjelkelag og betongdekke. Det er ikke foretatt  
radonmålinger og bygget er heller ikke utført med  
radonsperre. Innvendig har leiligheten malt fyllingsdør  
av tre. 

VÅTROM
Veggene har overflater av baderomsplater. I taket er det  
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